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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И  
ВЕТЕРИНАРСТВО 

 
Врз основа на член 26 став (24)  од Законот за безбедност на храна за животни 

(,,Службен весник на Република Македонија” бр.145/10 и  53/11 ) директорот на 
Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе  

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОСТАПКА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА 
ОБЈЕКТИ И ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА 
И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТРИТЕ ЗА ОБЈЕКТИТЕ И ОПЕРАТОРИТЕ 

СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 
 

Член 1 
Во Правилникот зa постапка за регистрација на објекти и оператори со храна за 

животни и формата и содржината и начинот на водење на регистрите за објекти и 
оператори со храна за животни („Службен весник на Република Македонија“ бр. 96/11) во 
членот 6 во ставот (2) по зборот „ветеринарство“ се додаваат зборовите „ или лице 
овластено од директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство“. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 11-3437/3 

27 август 2012 година                                           Директор, 
    Скопје                                                 Дејан Рунтевски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


